KoxaHbiu KoMnnekT AUBaHOB 3+2+1 - 1289,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbicoTa cnaa4eBo MecTa
rnybnHa cnas4eBo mecTta
QyHKLMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

Casino

181/159/109

88

92

42

50

HeBblABMXXHOWM
Kopu4yHeBbIi
KopuyHeBbI
HaTypanbHas Koxa
IlepeBo

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19583-D-68092111




